T Ego Dominicus Minio episcopus Equilensis ecclesiec manu mea
subscripsi.
+ BEgo Dominicus Sodiacus testis.
T Ego Petrus Pascaligo testis subscripsi.
" Ego Michael Capellessi presbiter testis subscripsi.
SN. Ego Dominicus Landolanus subdmconus notarius - complem et
roboravi,

E. Provinzialsynode von 1173,

Urlunde des Bischofs Dominicus Magno von Citianova fiir die
Kirche San Salvatore in Venedig. Rialto 1173 Mére.

Hopialbuch saec. XIV fol. 9 Venedig, Staatsarchiv (Manimorte, Con-
vento di Sam Salvatore, busta 41). Nach Abschrift von Dr. W. Horrzsuans.

In nomine domini Dei et salvatoris mostri Iesu Christi. Anno Domini
millesimo centesimo septuagesimo tercio, mensis mareii, indictione VI®,
Rivoalto. Sacrosanctis ecclesiis tanto promptius debemus assistere et favo-
rem eis jmpendere, quanto majori rutillant religione et earum indigemus
orationibus. Quapropter nos guidem Dominicus Magno Dei gratia Civi-
tatis nove episcopus iusta vestigia predecessoris nostri Widonis bone
memorie ecclesie sancti Salvatoris de Rivoalto omne presidium et favorem
exhibere curantes, terram ipsam que dicitur Marsiliacum in solitudinem
redactam positamgue in mnostro episcopatu a claustrea usque ad ultimum
fossatum eiusdem Marsiliaci et a palude usque ad flumen cum pratis et
silvis et capulis et ommibus decimationibus exinde proventuris ef cum
omni suo honore et pleno iure, sicuti idem predecessor moster vobis et
ecclesio vestre dedit atque comcessit per paginam autentici instrumenti, sic
et nos eandem dationem et concessionem omnino corroborantes atque con-
firmantes, consentiente mihi domino mnostro Henrico Dandulo Dei gratia
Veuerabili Gradensi patriarcha et Dalmacie primate, damus vobis et ecclesie
vesire atque concedimus memoratam terram in perpetnum possidendam
Pleno iure. Damus quoque atque concedimus eodem modo vobis in per-
petuum totam illam terram positam in suprascripto Marsiliaco, que fuit de

' 12%
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iure ecclesie' saneii Angeli, pro eo guod vos eandem ecclesiam sancti
Angeli cum cuncto iure suo et cum mobilibus suis nobis refutastis, ita
tamen®) quod fu prior cum premominata tua ecclesia nobis nostreque
ecclesie nomine census et decimarum intuitu vobis concessarum a prefato
predecessore mnostro, a nobis guoque consensu predicti domini nostri patri-
arche confirmatarum singulis annis quindecim dies ante festum sanetorum
apostolorum Petri et Pauli vel quindecim dies post ipsum festum septem
golidos Veronenses solvere debeatis. Ut igitur presens concessio atque
confirmacio nulla valeat in posterum refragatione turbari, presentem pagi-
nam subscriptione et anulo domini nostri patriarche ac nostro confirmavimus
et per manum Iohannis Nauigaiosi curtis palacii notarii hanc scribere et
roborare fecimus. Et ideo si aliquo tempore contra hanc concessionis
cartam ‘atque confirmacionem ire temptaverimus vel alignid inde minuere
presumpserimus, componere promiffimus cum nostris successoribus vobis et
vestris successoribus auri libras quinque. Xt hec concessionis et confirma-
cionis carta inconcusso robore in sua firmitate permaneat.